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سازمان سنجش اعلام کرد
برگزاری کنکور در آخرین روزهای 

تیرماه

درخصوص اطلاعات تکمیلی آزمون سراسری، 
تاریخ پرینت کارت شرکت در آزمون و محل رفع 
نقص کارت، در روز دوشنبه، ۱۶ تیرماه ۱۴۰۴ از 
طریق درگاه سازمان سنجش اطلاع رسانی خواهد 

شد.
به گزارش ایرنا، سازمان سنجش آموزش کشور، 
زمان برگزاری دومین نوبت آزمون سراسری سال 
۱۴۰۴ را روزهای پنجشنبه و جمعه ۲۶ و ۲۷ تیر 
ماه اعلام کرد. سازمان سنجش آموزش کشور 
روز سه شنبه با صدور اطلاعیه ای اعلام کرد که با 
توجه به هماهنگی های صورت گرفته با نهادهای 
ذی صلاح مختلف و برنامه ریزی ها و تمهیدات 
آزمون  دوم  نوبت  حفاظتی،  و  فنی  اجرایی، 
و  پنجشنبه  روزهای  در   ۱۴۰۴ سال  سراسری 
جمعه ۲۶ و ۲۷ تیر ماه سال جاری برگزار خواهد 
شد. سازمان سنجش به متقاضیان شرکت در 
کنکور به عنوان سرمایه های انسانی و آینده سازان 
میهن عزیزمان ایران توصیه کرده است از فرصت 
و  علمی  آمادگی های  افزایش  برای  ایجاد شده 
انگیزشی خود حداکثر استفاده را به عمل آورند 
اطلاعیه های شرکت  و  اخبار  از  آگاهی  برای  و 
در آزمون به درگاه رسمی سازمان سنجش به 
کنند.  مراجعه   www.sanjesh.org نشانی 
آزمون سراسری،  تکمیلی  درخصوص اطلاعات 
تاریخ پرینت کارت شرکت در آزمون و محل رفع 
تیرماه ۱۴۰۴  نقص کارت، در روز دوشنبه، ۱۶ 
اطلاع رسانی  سنجش  سازمان  درگاه  طریق  از 
خواهد شد. طبق برنامه زمانی پیش بینی شده، 
قرار بود دومین نوبت آزمون سراسری سال ۱۴۰۴ 
دانشگاه ها و موسسات آموزش عالی کشور در 
تاریخ ۵ و ۶ تیرماه برگزار شود که در پی حملات 
رژیم صهیونیستی به تهران و برخی شهرهای 
شخصیت های  از  جمعی  شهادت  و  کشور 
نظامی، دانشمندان و هم میهنان غیر نظامی، 
سازمان  سوی  از  آزمون  این  برگزاری  تاریخ 

سنجش به تعویق افتاد.

وضعیت شیرخشک در کشور پایدار 
است

وضعیت  دارو،  و  غذا  سازمان  اعلام  بنابر 
و  سیستان  و  کشور  سراسر  در  شیرخشک 

بلوچستان پایدار و مطلوب است.
به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از ایفدانا، 
نشان  میدانی  دقیق  بررسی های  و  گزارش ها 
می دهد تنها در یکی از انبارهای مرکزی استان 
قوطی  هزار   ۱۷ حدود  بلوچستان  و  سیستان 
شیرخشک موجود است که به خوبی پاسخگوی 

نیاز فعلی منطقه است.
با وجود شرایط دشوار ناشی از جنگ ۱۲ روزه 
تأمین  روند  منطقه ای،  چالش های  برخی  و 
بدون وقفه ادامه یافت و با تلاش شبانه روزی 
تولیدکنندگان داخلی و هماهنگی کامل شبکه 
توزیع، کوچک ترین خللی در دسترسی مردم به 

شیرخشک ایجاد نشد.
بنابر اعلام سازمان غذا و دارو، سطح پوشش 
جمله  از  کشور،  سراسر  در  شیرخشک  اقلام 
استان های مرزی و کم برخوردار، کاملاً پایدار و 

تحت کنترل است.

هوای تهران از این روز خنک 
می شود

اداره کل هواشناسی استان تهران از پیش بینی 
خیزش گرد و خاک در تهران در روزهای آینده خبر 
داد. همچنین روز پنجشنبه )۱۲ تیرماه( ماندگاری 
هوای گرم و از بعد از ظهر پنجشنبه کاهش نسبی 

دما پیش بینی می شود.
به گزارش خبرآنلاین،صادق ضیائیان کارشناس 
سازمان هواشناسی در تشریح وضعیت جوی کشور 
طی روزهای آینده اظهار داشت: در دو تا سه روز 
آینده، اغلب نقاط کشور شاهد جوی آرام و بدون 
بارش خواهند بود. تنها در نواحی شمالی استان 
آذربایجان غربی، انتظار بارش هایی پراکنده وجود 
دارد. همچنین روز جمعه، بارش های خفیفی در 
سواحل دریای خزر و مجدداً در شمال آذربایجان 
غربی رخ خواهد داد. به گفته ی وی، روز شنبه نیز 
آذربایجان  بارش هایی هرچند خفیف، در شمال 
غربی و تا حدودی بسیار اندک در سواحل دریای 
خزر پیش بینی می شود. اما از روز یکشنبه، بارش ها 
در استان های واقع در حاشیه ی دریای خزر شدت 

بیشتری خواهند یافت.
وی در ادامه افزود: از نظر دمایی، روند افزایش 
دما تا روز پنجشنبه ادامه خواهد داشت، اما از روز 
جمعه به بعد، شاهد کاهش نسبی دما خواهیم بود 

و شدت گرما به تدریج کاهش می یابد.
ضائیان همچنین به موضوع وزش باد اشاره کرد 
ایلام و خوزستان،  استان های  امروز در  و گفت: 
وزش باد همراه با خیزش گرد و خاک پیش بینی 
می شود. این پدیده همچنین در شمال سیستان 
بلوچستان، خراسان جنوبی، و مناطق جنوبی  و 

استان سمنان نیز رخ خواهد داد.
وی خاطرنشان کرد: این شرایط ناپایدار جوی، روز 
چهارشنبه نیز در استان های خوزستان، خراسان 
جنوبی و شمال سیستان و بلوچستان ادامه خواهد 
داشت و انتظار می رود تا روز پنجشنبه نیز در این 

مناطق تداوم یابد.

توزیع واکسن روتاویروس آغاز شد
توزیع  شبکه  در  امروز  روتاویروس  واکسن 
به  آن  تحویل  و  قرار گرفت  دارو  و  غذا  سازمان 
مراکز منتخب دانشگاه های علوم پزشکی آغاز شده 

است.
روابط  مدیر  و  رئیس  مشاور  هاشمی  محمد 
عمومی سازمان غذا و دارو، در گفتگو با خبرنگار 
مهر اعلام کرد: با تلاش مستمر همکاران حوزه های 
تأمین، انبار و توزیع، واکسن روتاویروس به موقع 
وارد شبکه شده و روند تحویل به دانشگاه های 

علوم پزشکی آغاز شده است.
وی افزود: تاکنون ۱۰۲ هزار و ۴۶۰ عدد از این 
با هدف  و  توزیع شده  کشور  در سطح  واکسن 
پوشش حداکثری گروه های هدف، به مراکز مجاز 

تحویل داده می شود.
اساس  بر  توزیع  روند  کرد:  تأکید  هاشمی 
در  مرحله ای  به صورت  و  جمعیتی  اولویت های 
حال انجام است و فهرست مراکز مجاز تزریق نیز 

به زودی اطلاع رسانی خواهد شد.
دارو خاطرنشان  و  غذا  سازمان  رئیس  مشاور 
کرد: واکسن روتاویروس یکی از فرآورده های مهم 
برای پیشگیری از عفونت های گوارشی در نوزادان 
و کودکان است و تأمین و توزیع آن از اولویت های 
سلامت محور سازمان غذا و دارو به شمار می رود.

آنها نه اسلحه به دست گرفتند و نه در میدان 
نبرد حاضر شدند، اما با از خودگذشتگی، ایثار و 
تاریک ترین  را در  امید  بی وقفه شان، چراغ  تلاش 
پیروزان  هم،  اینان  داشتند.  نگه  روشن  لحظات 

واقعی این نبرد بودند.
که  شرایطی  در  درست  تابناک،  گزارش  به 
گذشتن از خیلی چیزها و رفتن به جایی امن در 
زمان جنگ، امری طبیعی و حتی لازم است، اما در 
این میان، عده ای در جنگ اخیر یا مجبور شدند بر 
سر کارهای خود حاضر شوند و یا اینکه داوطلبانه 
ماندند و در زیر جولان موشک و پدافند، به معنای 

واقعی خدمت کردند.
کارکنان پمپ بنزین ها: ماندن در گیر و دار آتش

در شرایطی که ترس از انفجار پمپ بنزین ها وجود 
داشت، بسیاری از کارکنان این مراکز با وجود خطر 
جانی، حاضر نشدند محل کار خود را ترک کنند. 
یکی از آنان گفت: »اگر ما نباشیم، آمبولانس ها، 
به  امدادی و حتی مردم عادی چگونه  خودروهای 
حرکت ادامه خواهند داد؟ اینجا سنگر ماست.« امیر 
البته ناراحت بود که بعضی ها نیاز به بنزین بیشتر از 
حد مصوب داشتند اما نمی توانست کاری بکند. البته 

با این حال همکاری مردم خوب بود.
پزشکان و پرستاران و داروخانه داران: مدافعان 

جان ها
بیمارستان ها، زیر سایه موشک ها، جراحان  در 
و پرستاران بی وقفه مشغول نجات جان مجروحان 
»بعضی  کرد:  نقل  اورژانس  پزشک  یک  بودند. 
دیوارهای  که  بود  نزدیک  آنقدر  انفجارها  شب ها 
بیمارستان می لرزید، اما حتی یک لحظه هم کار را 
متوقف نکردیم. هر نفسی که نجات می یابد، یک 

پیروزی است.«
نانواها: تنورهای روشن زندگی

را  تنورها  حملات،  وجود  با  محله ها،  نانواهای 
نمی خوابند،  گرسنه  »مردم  داشتند.  نگه  روشن 
حتی در جنگ.« این جمله یکی از نانواهای قدیمی 
تهران بود که سه شیفت متوالی کار کرد تا نان گرم 
به دست مردم برسد. او هم البته گلایه ای دارد و 
را  افرادی  بار  می گوید: »در همین روزها یکی دو 
آرد بودند. در  دیدم که همچنان مشغول قاچاق 
و  داشتند  استرس  لحظه به لحظه  مردم  که  حالی 
همین سهمیه آرد می توانست در شرایط خاص تر، 

به داد آنها برسد.«
نیروهای بسیج و امداد: فرشتگان زمینی

به  محله ها  در  مردمی،  نیروهای  و  بسیجیان 
مایحتاج ضروری  توزیع  از  شتافتند؛  مردم  کمک 
تا تخلیه ساختمان های آسیب دیده. یک امدادگر 
بسیجی گفت: »ما قسم خوردیم حتی اگر خودمان 
او  دهیم.«  نجات  را  دیگران  بمانیم،  آوار  زیر 
می گوید: »بسیج یعنی همه مردم. این تصور را ما 

در روزهای جنگ اخیر، به خوبی دیدیم.«
کارگران میادین میوه و تره بار: تأمین کنندگان 

سفره های مردم
با وجود تعطیلی بسیاری از مراکز، میادین تره بار 

به صورت شبانه روزی فعال بودند تا مواد غذایی به 
دست مردم برسد. یک فروشنده گفت: »قیمت ها 
برای  بهانه ای  نباید  جنگ  داشتیم.  نگه  پایین  را 

گرانفروشی باشد.«
فروشگاه های  از  بسیاری  که  شرایطی  در 
زنجیره ای تعطیل شده بودند، اما در میادین میوه 
و تره بار، مخصوصاً در برخی از مناطق تهران، در 
کار  محل  هیچ گاه  که  بودند  افرادی  میدانی،  هر 
خود را ترک نکردند. حتی شد خانواده های خود را 
روانه جای امنی کردند، اما خود برای خدمت رسانی 

ماندند.
سرایداران و نگهبانان: پاسداران خاموش

و  مسکونی  اداری،  ساختمان های  در  که  آنها 
و حریم  اموال عمومی  از  تا  ماندند  مراکز حیاتی 
بیمارستان  نگهبان  یک  کنند.  محافظت  مردم 
من  به  بدی  کنم، حس  رها  را  اینجا  »اگر  گفت: 
دست می دهد. امروز من می مانم تا یک روز که 
خودم هم نیاز به کمکی دارم، یکی بیاید و به دادم 

برسد.«
نیروهای هلال احمر و آتشنشانی: در خط آتش

آتش  در  ساختمان ها  که  حالی  در  آتشنشانان 
جان  تا  می شدند  وارد  بی محابا  می سوختند، 

انسان ها و میراث شهر را نجات دهند. یک امدادگر 
»بعضی  گفت:  خسته  چشمانی  با  احمر  هلال 
روزها حتی فرصت نمی کنیم آب بخوریم، اما هر 

نجات یافته، انرژی دوباره به ما می دهد.«
پاکبانان شهرداری: نگهدارندگان پاکی و نظم

آنها که هر روز پیش از طلوع آفتاب، خیابان های 
به  زندگی  تا  کردند  پاک  زباله  و  آوار  از  را  شهر 
ما  »اگر  گفت:  پاکبان  یک  بازگردد.  عادی  روال 
می شود.  تبدیل  زباله دانی  به  شهر  نکنیم،  کار 
جنگ نباید بهانه ای برای کثیفی باشد. همه چیز 
باید مرتب باشد، البته تا جایی که موشک ها اجازه 

دهند.«
نیروهای نظامی و انتظامی: نگهبانان امنیت

می توانست  مرج  و  هرج  که  شرایطی  در 
از موشک باران باشد، مأموران نیروی  فاجعه بارتر 
از  خالی  خانه های  از  مداوم،  حضور  با  انتظامی 
سکنه و از کل شهر مراقبت کردند. در این میان، 
تلاش  جداست،  حسابشان  که  نظامی  نیروهای 
کار  به  دشمن  برابر  در  ایستادگی  برای  را  خود 
مردم  »اگر  می گفت:  پلیس  مأمور  یک  بستند. 
غلبه  چیز  همه  بر  ترس  نکنند،  امنیت  احساس 

می کند.«

رانندگان؛ در مسیر زندگی
حمل ونقل  زمینه های  در  کمبودهایی  وجود  با 
اما  مسافر،  جابجایی  قیمت  بالارفتن  و  عمومی 
تلاش  و  بودند  حماسه ساز  که  بودند  رانندگانی 

کردند تا مسافران را به جای امن برسانند.
خبرنگاران؛ در جست وجوی خبرهای آرامش

در  اطلاع رسانی  وظیفه شان  که  هم  خبرنگاران 
چنین شرایطی است و البته در این جنگ، وقتی 
آنها  ندارد،  وجود  مقدمی  خط  موشک،  برابر  در 
تلاش می کردند تا بخش عمده ای از خبرهایشان را 
به موضوعات روان شناختی جنگ و توجه به شرایط 

کودکان و سالمندان و ... اختصاص دهند.
حرف آخر

این لیست تنها به بخشی از مشاغلی که خبرنگار 
ما با آنها در ارتباط بوده، اشاره کرده است. از هر 
قشر و صنفی در جنگ اخیر، حماسه آفرین بودند 
الهی  افراد همواره در سایه مهر  این  امیدواریم  و 

سعادتمند باشند.
شما هم می توانید در بخش نظرات، از کسانی 
که با کار خود، کمک به جامعه در شرایط جنگی 
را اولویت قرار دادند، نام ببرید و یا خدماتشان را 

ذکر کنید.

مشاغلی که در روزهای سخت کنار مردم بودند

حماسه سازان گمنام
گروه جامعه -  در روزهای سخت حمله نظامی به ایران، زمانی که بسیاری از شهرها زیر باران موشک ها خالی از سکنه و دورکاری عمومی اعلام شد، گروهی 

از زنان و مردان غیور، بی صدا اما استوار، در خط مقدم خدمت رسانی به مردم ایستادند.

این لیست تنها 
به بخشی از 
مشاغلی که 

خبرنگار ما با 
آنها در ارتباط 

بوده، اشاره 
کرده است. 
از هر قشر 

و صنفی در 
جنگ اخیر، 

حماسه آفرین 
بودند و 

امیدواریم این 
افراد همواره 
در سایه مهر 

الهی سعادتمند 
باشند

رئیس انجمن روانپزشکان کشور با اشاره به ترومای روانی ناشی از تجاوز 
وحشیانه رژیم صهیونیستی به کشور، گفت: افرادی که در معرض ترومای 
مستقیم قرار گرفته اند به خدمات تخصصی تر برای مشاوره و درمان نیاز 

دارند.
دکتر وحید شریعت در گفت وگو با ایسنا، با بیان اینکه ترومای روانی ناشی 
از تهاجم دشمن به کشور برای تمام افراد یکسان نیست، اظهار کرد: افراد 
در مواجهه با تروما را می توان به دو گروه دسته بندی کرد؛ نخست افرادی 
که خود یا بستگان آنها در پی حملات دچار آسیب  شده اند و در معرض 
مستقیم تروما قرار گرفته اند. گروه دیگر نیز افرادی هستند که در معرض 
ترومای مستقیم قرار نگرفته اند اما به دلیل فضای عمومی کشور و مواجهه 
با اخبار، استرس به آنها وارد شده است. به طور قطع، تمایز برای این دو 

گروه قائل شد. 
افراد در مواجهه با ترومای مستقیم به حمایت بیشتر نیاز دارند

وی با بیان اینکه افرادی که در معرض مستقیم تروما قرار گرفته اند به 
حمایت بیشتر نیاز دارند، تصریح کرد: به طور قطع، برخی افرادی که در 
معرض ترومای مستقیم قرار گرفته اند به خدمات تخصصی تر برای مشاوره 
و درمان نیاز دارند. ارتباط نزدیکان و آشنایان می بایست با افراد آسیب دیده 
حفظ شود. اگر افراد آسیب دیده احساس می کنند تعادل معقول خود را از 
دست داده اند، می بایست خدمات درمانی تخصصی را دریافت کنند و برای 

بررسی و پایش وضعیت خود به روان پزشک یا مشاور مراجعه کنند. 
ضرورت آموزش روش   های مدیرت استرس و افزایش تاب آوری

افرادی که در مواجه  اینکه جمعیت  بیان  با  انجمن روانپزشکان  رئیس 
مستقیم با تروما قرار نگرفته اند نسبت به گروه اول بیشتر است، گفت: 
بتوانند  تا  دارند  نیاز  استرس  مدیریت  روش های  آموزش  به  دوم  گروه 

میزان تاب آوری خود را افزایش دهند و بدانند که چگونه مشکلات خود را 
برطرف کنند. به عبارت دیگر، گروهی که در مواجهه با تروما نبوده اند به 
آموزش مهارت های اجتماعی کلی و توانایی مهارت استرس نیاز دارند تا فشار 

کمتری را تجربه کنند. 
توصیه های اجتماعی عمومی، کمک کننده برای جمعیت کل کشور

رئیس انجمن روانپزشکان ادامه داد: افرادی که در مواجهه مستقیم با 
تروما نبوده اند، نه تنها میزان پیگیری اخبار را کاهش دهند، بلکه می بایست 
کارهای روزمره خود را انجام دهند و ارتباط خود را با دیگران حفظ کنند. به 
طور کلی، توصیه های اجتماعی عمومی برای جمعیت کل کشور کمک کننده 

است.
پاسخ به پرسش کودکان سنجیده باشد

شریعت با بیان اینکه لازم است کودکان تا حد امکان از فضای اضطراب آلود 
و نامعلوم کنونی دور باشند، گفت: شرایط می بایست به نحوی باشد که 
کودکان از فضای اضطراب آلوده کنونی دور باشند و بیشتر به کارهای خود 
مانند بازی کردن یا آموزش مشغول باشند. اگر تصمیم بر این است که 
شرایط را برای کودکان توضیح دهیم یا به پرسش احتمالی آنها پاسخ دهیم، 
می بایست به صورت سنجیده عمل کنیم. پاسخ و توضیح برای کودکان 

می بایست به صورت سنجیده باشد تا سبب اضطراب آنها نشود. 
حمایت از سالمندان را فراموش نکنیم

وی درباره چگونگی اطلاع رسانی برای سالمندان نیز اظهار کرد: احتیاط 
برای اطلاع رسانی برای سالمندان نیز لازم است. آشنایی سالمدان نسبت با 
شرایط کنونی نسبت به کودکان بیشتر است و نمی توان انتظار داشت که 
این افراد به اندازه کودکان از اخبار، خیلی دور باشند. به جای آنکه به فکر 
دور نگه داشتن سالمدان از اخبار باشیم، میزان حمایت خود را از این گروه 
افزایش دهیم تا آرامش خود را حفظ کنند. توجه به تغذیه و فعالیت فیزیکی 

سالمندان مهم است. 
عملکرد رسانه ها بسیار مهم است

رئیس انجمن روانپزشکان با بیان اینکه عملکرد رسانه ها و دولتمردان در 
شراط کنونی بسیار مهم است، گفت: اظهارات دولتمردان و انتشار آن در 
رسانه ها می تواند سبب افزایش یا تخفیف استرس شود. هنگامی که رسانه ها 
رویدادها را بیشتر از میزان واقعی خود به تصویر می کشند سبب افزایش 
استرس می شوند. دیدگاهی واقع گرایانه به مسائل داشته باشیم و با رویکردی 

همراه با امیدواری تلاش کنیم که سبب سرخوردگی جامعه نشویم. 
وی درباره برخی دستورالعمل ها در زمینه انتشار اخبار توضیح داد: به 
برای  اخبار خودکشی  انتشار  عنوان مثال، دستورالعملی درباره چگونگی 
رسانه ها وجود دارد اما راهنمای چندانی برای انتشار اخبار جنگ و تروماها 
وجود ندارد. اصحاب رسانه  می بایست با متخصصان حوزه سلامت روان در 
ارتباط باشند تا میزان آسیب ناشی از اخبار در رسانه ها را به حداقل برسانند. 
همچنین افرادی که سخنگوی دولت و جنگ هستند نیز می بایست به نحوه 
بیان خود در ارایه مسائل توجه کنند تا کم ترین آسیب برای مردم اتفاق افتد. 

وش   های مدیریت استرس و تاب آوریتاثیر جنگ بر سلامت روان   اهمیت آموزش ر

 مشمولان منتظر بمانند
کالابرگ الکترونیک به دهک های ۴ تا ۷ هم اختصاص می یابد

مرحله سوم طرح کالابرگ الکترونیکی در حالی از ابتدای این هفته )۷ تیرماه( با شارژ حساب سرپرستان 
خانوارِ دهک های یک تا سه درآمدی آغاز شده است که این طرح به دهک های چهار تا هفت درآمدی نیز به 

مرور اختصاص می یابد، چراکه سیاست دولت همان هفت دهک تعیین شده است.
به گزارش ایسنا، مرحله سوم طرح کالابرگ الکترونیک از روز شنبه )٧ تیرماه( با تامین اعتبار به حساب 

سرپرستان خانوار برای دهک های یک تا سه درآمدی - به تعداد بیش از ۲۸ میلیون نفر- اجرا شد.
این مرحله از طرح در شرایطی به اجرا درآمد که پیش از آن احمد میدری - وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
از بررسی تأمین منابع برای پرداخت کالابرگ به سه دهک درآمدی خبر داده و گفته بود: از محل منابعی که 
برای دو مرحله اختصاص یافته، حدود ۱۲ همت باقی مانده و در دولت مطرح شد که این ۱۲ همت را به سه 

دهک درآمدی پرداخت کنیم.  

از این رو، طبق اعلام سازمان هدفمندسازی یارانه ها، ۳۰۰۰ میلیارد تومان از منابع موردنیاز مرحله سوم 
طرح کالابرگ الکترونیک به حساب شرکت مجری طرح کالابرگ الکترونیک واریز شد که در گام نخست این 

مرحله، طرح کالابرگ الکترونیک برای خانوارهای دهک های اول تا سوم درآمدی اجرا شد.
این درحالیست که پس از گذشت چهار روز از اجرای مرحله سوم،   اظهارات فاطمه مهاجرانی - سخنگوی 
دولت حاکی از آن است که دهک های چهار تا هفت هم مشمول طرح کالابرگ می شوند؛ به طوری که فاطمه 
مهاجرانی امروز در نشست خبری خود در پاسخ به دلیل حذف پنج دهک از یارانه کالابرگ گفته است که 
»سیاست دولت همان هفت دهک تعیین شده است، اما طبق اولویت های بودجه ای فعلا دهک های اول تا 
سوم که حدود ۲۸ میلیون نفر هستند، می توانند ۱۱ قلم کالا را دریافت کنند و کالابرگ به بقیه دهک ها نیز 

به مرور اختصاص می یابد.«
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